

Kraków, dn. 12.02.2025 r.

dot. przetargu ZP-04/25
na sukcesywne dostawy przyrządów do endoskopii dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie

W związku z zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwaną dalej ustawą PZP, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie udziela odpowiedzi na następujące pytania:

PYTANIA DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 2 do SWZ)
PAKIET NR 1

Pytanie nr 1
poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Pakiecie nr 1 w pozycji 4 szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora z igłą mocującą, łyżeczki owalne z okienkiem, łyżeczki owalne z okienkiem i igłą mocującą; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; osłonka szara lub niebieska, bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1550mm i 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma?

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2
poz. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Pakiecie 1 w pozycji 6 jednorazowy balon trójkanałowy do usuwania złożeń z dróg żółciowych; balon można napompować do 3 średnic: 8,5mm, 11,5mm, 15,0mm lub 15mm, 18mm, 20,0mm; narzędzie ma możliwość podania kontrastu powyżej i poniżej balonu; na końcu dystalnym i proksymalnym balonu znajduje się po 1 znaczniku widocznym w promieniach RTG; narzędzie posiada zwężaną końcówkę ułatwiającą przejście przez zwężenia; maksymalna średnica części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 2,7mm-3,15mm; zewnętrzna średnica dystalnej części cewnika 1,85mm (5,5Fr); zewnętrzna średnica proksymalnej części cewnika 2,45mm (7Fr); długość narzędzia 1900mm, maksymalna pojemność balonu 3,4ml-5,6ml powietrza; kompatybilna prowadnica 0,035" lub mniejsza; narzędzie wprowadzane jest po prowadnicy na całej jego długości (over-the-wire); minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm-3,2mm; w zestawie 3 odpowiednio skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do wybranej średnicy; narzędzie dostarczane jest z umieszczonym w części dystalnej narzędzia mandrynem zapewniającym stabilność oraz nieprzepuszczającą światła osłonką na balon; 1 sztuka w opakowaniu?

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3
poz. 14

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Pakiecie 1 w pozycji 14 jednorazowego litotryptora do mechanicznej litotrypsji; wstępnie zmontowane i gotowe do użytku koszyk osłona zwojowa zewnętrzna i osłonka wewnętrzna; długość robocza 1950mm; maksymalna średnica narzędzia wprowadzana do kanału roboczego endoskopu 2,9mm-3,65mm, minimalna średnica kanału roboczego endoskopu 3,2mm-4,2mm; średnica koszyka 30mm; zaokrąglona końcówka dystalna koszyka ułatwia wejście do przewodów żółciowych; posiada funkcję rotacji; posiada port iniekcyjny; kompatybilny z V-Systemem - posiada znacznik V; dostarczany w sterylnym pakiecie; 1 sztuka w opakowaniu?

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

PAKIET NR 2

Pytanie nr 4

pozycja 1

Czy zamawiający dopuści: Prowadnik jednorazowego użytku z końcówką 6,5. Końcówka hydrofilne zawierają wolfram, z nitinolowym rdzeniem odpornym na złamanie; w części dystalnej prowadnik pokryty tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, 0,35"- końcówka prosta lub zagięta: sztywność standardowa długość 260 i 450 cm (do wyboru) ; średnica prowadnicy z 65 cm końcówką: 0,025"- sztywność standardowa i zwiększona, końcówka prosta, dl. 450cm i 260 cm Op=2szt).

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

pozycja 2

Czy zamawiający dopuści: Sfinkterotom obrotowy trójkanałowy jednorazowego użytku, z mechanizmem pozwalającym na płynny obrót końcówki dystalnej w dowolnym kierunku (360 st), ułatwiający ustawienie względem brodawki i uzyskanie dostępu do dróg żółciowych; rękojeść wyposażona w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia dystalnej części narzędzia; niezależne kanały do prowadnika i podawania kontrastu, dl. robocza 200 cm, nosek 5 mm, dl. cięciwy tnącej 20 i 30 mm, średnice końcówki dystalnej: 5 Fr przeznaczony do współpracy z prowadnikami 450cm i średnicy prowadnika odpowiednio 0,018" i 0,035".

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

pozycja 3:

Czy zamawiający dopuści: Sfinkterotom obrotowy trójkanałowy jednorazowego użytku w komplecie z prowadnikiem (do wyboru trzy różne prowadniki zawierające wolfram), jednorazowego użytku z niezależnymi kanałami dla prowadnika i podawania kontrastu, dl. robocza 200 cm, nos 5 mm, dl. cięciwy tnącej 20 i 30 mm, średnice końcówki dystalnej do wyboru: 5 Fr, mechanizm pozwalającym na płynny obrót końcówki dystalnej w dowolnym kierunku o 360 st, rękojeść wyposażona w hamulec/blokadę utrzymania zagięcia dystalnej części narzędzia, przeznaczony do współpracy z prowadnikami 450cm i średnicy prowadnika odpowiednio 0,018" i 0,035".

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7

pozycja 4

Czy zamawiający dopuści: Klipsownica z klipsem załadowanym do zestawu, jednorazowego użytku, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11mm, z możliwością kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, zestaw wyposażony w dodatkową przezroczystą osłonkę z tworzywa z uchwytem i fabrycznym zabezpieczeniem do wprowadzania narzędzia i ochrony kanału roboczego , w długości 235cm, z możliwością wykonania MRI (warunki podane w instrukcji obsługi), wymagana średnica kanału endoskopowego 2,8mm Op-10 szt

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

pozycja 5

Czy zamawiający dopuści: Klipsownica z klipsem załadowanym do zestawu, jednorazowego użytku, szerokość rozwarcia ramion klipsa 16mm, możliwość kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, rotacja 1:1 (dwa sposoby rotacji), dostępne w długości 230cm, z możliwością wykonania MRI (warunki podane w instrukcji obsługi), wymagana średnica kanału roboczego 2,8mm. Op=10szt.

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9

pozycja 6

Czy zamawiający dopuści: Klipsownica z klipsem załadowanym do zestawu, jednorazowego użytku, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11mm, możliwość kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, rotacja 1:1 (dwa sposoby rotacji), dostępne w długościach 230cm, z możliwością wykonania MRI (warunki podane w instrukcji obsługi), wymagana średnica kanału roboczego 2,8mm. Op=10szt.

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10**pozycja 7**

Czy zamawiający dopuści: Trójkanałowy sfinkterotom, długość robocza 200cm, średnica kateteru 2,5 mm, średnica końcówki 5 Fr, długość igły 5,7 mm, z końcówką widoczną w RTG.

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11**pozycja 8:**

Czy zamawiający dopuści: Koszyk trapezoidalny w stalowym pancerzu do ekstrakcji zlogów z funkcją awaryjnej litotrypsji i z zabezpieczeniem przed uwięzieniem zlogu wewnątrz kosza, z możliwością podania kontrastu i z kanałem na przewodnik, rozmiary kosza: 15/25 mm, wymagana średnica kanału endoskopu 3.2 mm, zalecany przewodnik - .035"

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12**pozycja 9**

Czy zamawiający dopuści: Pętla do polipektomii na ciepło, owalne jednorazowego użytku; wykonane z plecionego drutu o średniej sztywności 0.47mm o długość robocza 230 cm, średnica osłonki 2.3mm, średnica otwartej pętli: 15, 24, 36mm, rękojeść skalowana, do kanału roboczego o średnicy min. 2,8mm. Op=10szt.

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 13**pozycja 10**

Czy zamawiający dopuści: Pętla do polipektomii z możliwością cięcia na zimno, jednorazowego użytku; wykonane ze sztywnego plecionego drutu o średnicy 0.23mm, kształt rombu, średnica otwartej pętli 10,15mm; długość robocza 230cm; średnica osłonki 2.3mm; (10 szt. w opakowaniu).

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 14**pozycja 11**

Czy zamawiający dopuści: Stenty samorozprężalne do dróg żółciowych przeznaczone do leczenia zwężeń nowotworowych lub łagodnych oraz uszkodzeń dróg żółciowych, możliwość pozostawienia implantu w ciele pacjenta przez 12 miesięcy po założeniu z jednoczesną możliwością wcześniejszego usunięcia wg wskazań lekarza, wykonane z nitinolu- uwidocznienie całej protezy w RTG, całkowicie pokrywane o średnicy 10 mm i długościach 40, 60, 80, 100mm, wyposażone w nić do usuwania, z cewnikiem wprowadzającym długości 180 cm i średnicy 8.5 Fr, współpracującym z przewodnicą .035", zapewniającym możliwość ponownego złożenia protezy po uwolnieniu do min 80% długości, markery RTG na zestawie pozwalające na kontrolę stopnia uwolnienia stentu oraz jednoznaczne określenie punktu, po przekroczeniu, którego nie jest możliwe zamknięcie protezy, dodatkowy marker kontrolny na rękojeści.

Odp.: Zamawiający utrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

PYTANIA DO PROJEKTU UMOWY (załącznik nr 4 do SWZ)**Pytanie nr 15**

Dotyczy załącznik nr 4 wzór umowy § 5 ust. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktów posiadających minimum 12-miesięczny termin ważności.

Odp.: Zamawiający dopuszcza § 5 ust. 1 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy jest wolny od wad oraz posiada prawem wymagane świadectwa i termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od daty odbioru poszczególnego zamówienia. W przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek termin ważności może być krótszy na co Zamawiający każdorazowo musi wyrazić zgodę.”

Pytanie nr 16**Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

”Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości i wartości przedmiotu umowy o maksymalnie 30 %, co nie stanowi zmiany umowy, o której mowa w §10.”

Odp.: Zamawiający utrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 17

Dotyczy warunków umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje § 3 Projektu umowy dodając ust. 5, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (po uprzednim wezwaniu i wyznaczeniu dodatkowego terminu płatności) powyżej 30 dni od terminu płatności wskazanego na fakturze.”

Pytanie nr 18

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„(...)”wylącznie po uprzednim bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania przedmiotu umowy.

Odp.: Zamawiający utrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 19

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę wymogu aby przedmiot umowy posiadała termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od daty odbioru tegoż przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego. W przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek termin ważności może być krótszy na co Zamawiający każdorazowo musi wyrazić zgodę?”

Odp.: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy jest wolny od wad oraz posiada prawem wymagane świadectwa i termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy od daty odbioru poszczególnego zamówienia. W przypadku zaistnienia obiektywnych przesłanek termin ważności może być krótszy na co Zamawiający każdorazowo musi wyrazić zgodę.”

Pytanie nr 20

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o następującą zmianę istniejącego zapisu:

„(...)”. Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 7 dni roboczych od uznania reklamacji za zasadną dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy (...).”

Odp.: Zamawiający modyfikuje zapisy § 5 ust. 3 Projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub wykazującego brak ilościowy Zamawiający sporządzi na tę okoliczność protokół i powiadomi Wykonawcę w terminie 5 dni roboczych od dnia wykrycia wady. Niezłożenie przez Zamawiającego reklamacji w określonym terminie powoduje utratę roszczeń z tytułu wad fizycznych, braków ilościowych lub terminów ważności, chyba że ujawnią się takie wady lub braki, których Zamawiający nie mógł stwierdzić w toku zwykłych oględzin dostarczonego towaru. Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 7 dni roboczych od uznania reklamacji za zasadną (nie dłużej jednak 10 dni kalendarzowych) dokonać wymiany towaru na pełnowartościowy pod rygorem nieuiszczenia zapłaty za zamawianą część towaru.”

Pytanie nr 21

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odp.: Zamawiający utrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 22

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% na 5%?

Odp.: Zamawiający utrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 23

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„(...), oraz wyłącznie po uprzednim bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania przedmiotu umowy.”

Odp.: Zamawiający utrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 24

Dotyczy warunków umowy § 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego zbywać żadnych wierzytelności, wynikających z niniejszej umowy, w tym również odsetek za zwłokę. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odp.: Zamawiający utrzymuje zapisy projektu umowy.